rożytności polskie I, p. 441.

14. 3 czerwca, 1485.
Ex quo Vitus sniczer est citatus a se-

nioribus sartorum videlicet a Georgio et Mar-
tino plenipotentibus pro 14 lucibulariis, super
que sibi 10'/, flor, dedissent, et quod eis pro-

misisset, eis pecuniam restituere, si non com-

peterent sibi, qui postulat ad prolocutorem,
extunc habere debet per quendam de forma
iuris (f. VI post Corporis Christi).

Advoc. Crac. 86, 111.

15. 17 czerwca, 1485.
Sententiatum est, ex quo domini consules

testificantur littera sua mediante pro Vito

sniczer, contra seniores artis sartorum, quod
contractum cum eo fecerant pro istis candela-
bris ita, quod eis bene competebant et magi-
stri pictorum vocati fuerant ad hoc ad agno-
scendum, utrum essent competentes; qui simi-
liter recognoverunt esse competentia candela-

bra; quo audito domini consules decreverunt,
quod sartores debuerant candelabra recipere
et pecuniam sibi dare, sed si quid seorsum

contra ipsum quesitura sint, faciant, quod iuris

est, extunc occasione candelabrorum nichil con-

trarii pati debet ab eis de forma iuris (f. VI

post s. Viti).
Advoc. Crac. 86, p. 111.

16. 17 czerwca, 1485.
Vitus sniczer iuravit per sententiam do-

minorum scabinorum artis sartorie senioribus,
quod eis non promisit 10'/2 flor, e converso

dare, si eis candelabra non competerent, an

placerent. Causa ob spem concordie, quando
Vitus de Vratislavia venerit, debet eos admo-
nere et mittere pro fienda Concordia iure par-
cium salvo (f. VI post s. Viti).

Advoc. Crac. 86, p. 112.

17. 6 sierpnia, 1485.
Meister Bernhart der goltslaer hat bekant,

das her schuldig ist deme ersamen herren lo­
hanni Thurso 90 guld. von wegen des goldis,
das her ym gegebin hat, nemlich 2'/, marg
goldis. das her slaen solte zu der grossen ta-

fele, welchs her nicht berechnen mag, sundir
vorkawft und wegebracht hat; welche 90 gul­
den her beczalen sal und gelobt hat zu be-

czalen, nemlich czwuschin hir und ostern 50

ung. guld., vor welche 50 ung. guld. haben

geborgit nemlich fridrich Schilling 15 guld. ma­
gister Vitus 15 guld., Mertin moler und Ma-
this goltsmid sy beyde 10 guld., lacobus Both-
ner seyn geselle 10 guld., welche alle sy vor

yn ist, das her nicht genug worde thuen mit

arbeyt und bereytin gulden czwuschin hir und
ostern gelobt und geborgit habin zu becza­
len den obgenannten herren lohanni Thurso
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unvorczoglich ane alle awsrede ais eygen schult,
in welchen 90 ung. guld. der obgenante mei-
ster Bernart hat vorschribin und vorphendit
den obgenanten seynen borgen alle seyne gut-
tir, is sey golt, silbir, ware, hantwerg geczewg
adir was das were keynis awsgenonien, das